documento de formalización del contrato, estando previsto su inicio para el 1 de diciembre de 2025.

Presupuesto base de licitación del lote 2: 145.789,05 euros IVA incluido.

Importe total 133.245,90 euros IVA excluido

Ejercicio Importe (cifras) Importe (en letra)

2026 66.622,95 € Sesenta y seis mil seiscientos veintidos euros con noventa y 
cinco céntimos

2027 66.622,95 € Sesenta y seis mil seiscientos veintidos euros con noventa y 
cinco céntimos

Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad.

Delegación Territorial en Málaga

Importe del IVA 12.543,15 euros

Ejercicio Importe (cifras) Importe (en letra)

2025 6.271,57 € Seis mil doscientos setenta y un euros con cincuenta y siete 
céntimos

2026 6.271,58 € Seis mil doscientos setenta y un euros con cincuenta y ocho 
céntimos

ANTECEDENTES

PRIMERO.- Con fecha 9 de junio de 2025, la  Secretaria General de la Delegación Territorial de Inclusión 
Social, Juventud, Familias e Igualdad suscribe la Memoria Justificativa para la Licitación del Contrato.